Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

@

Rodada: 3

RELATORIO DE JOGO Jogo: MINAS BOCA FUTEBOL LTDA X NOVO ESPORTEL%LABE ITABIRINHA
Data: 25/10/2025 Hora: 16:00:00 Local: ESTADIO MUNICIPAL LEIA DIAS
Resultado do Jogo
1° Tempo: 1 x0 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 1 x 0 NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MARCOS VINICIUS JAMERSON RAFAEL
ENIVALDO LOPES DA MATHEUS SOUSA
SILVA - ESPECIAL FMF FERREIRA - FMF GERALDO 3</|¥IFER COSTA FERNANDEFSM[I):E PAULA - -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:52 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:55 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:40 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 17:40 Acréscimo: 05:00

© 0 N o o b~ W N

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23

Prep. de Goleiros:

Eliedison
Antonio
Gabriel
Diego
Enzo
Joao
Kaike
Leo
Ceara
Jonnathan
Lucas

Ruan
Damaceno
Rafael
Thiago
Thiago
Benites
Joao
Anderson
Arthur
Kauan
Marcus Inicius

Soares De Oliveira

Motomoto

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Eliedison Marques Vieira Silva
Antonio Carlos De Souza Ferreira
Gabriel Vinicius Anacleto Junior

Diego Augusto O. Gomes Da Rocha

Enzo Reinoso Goncalves

Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu

Kaike Nass De Souza

Leonardo Vieira Barbosa

Rafael Bruno Rodrigues Dos Reis

Jonnathan Felipe Pereira Costa

Lucas Oliveira Faria (C)

Ruan Pablo Costa Rocha
Gustavo Lisboa Damaceno
Rafael Souza Goncalves
Thiago Correa Silva
Thiago Miguel Dos Santos
Joao Gabriel Benites

Joao Pedro Correia

Anderson Fagner Lopes Figueiredo

Arthur Heleno Moreira
Kauan Vitor Conceicao Alves

Kaua Lucas Domingos Lima
Comissao Técnica
Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva
Joao Victor Correia Duarte
Hiago Melo De Oliveira
Denisjean Ribeiro Silva

Thiago Henrique P Felix

Marcus Vinicius S. De Oliveira

Relacao de Jogadores

839675
803264
815719
821531
900077
822739
806528
713885
917659
806098
822107

850347
917682
917677
807315
823361
890926
805742
824786
715072
865240

850325

917809

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Jeferson Willian Jeferson Willian Verissimo 783272
10 Halley Halley Carlos Ribeiro 887147
11 Klaivert Klaivert Do Rosario Silva 753553
2 Lucas Lucas Gabriel Da Silva Rodrigues (C) 917250
3 Filipe Filipe Martins Faier Santos 800609
4 Lucas Lucas Jorge De Oliveira Silva 790902
5 Kaua Souza Kaua Caetano Souza Dos Santos 786228
6 Miguel Miguel Rodrigues Da S. Tavares 918398
7 lsaque Isaque Almeida Lucchere 72%'35
8 Kaio Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira 780087
9 Breno Augusto Breno Augusto De C. Rodrigues

Substitutos

12 Arthur Nonato Arthur Nonato Jardim Araujo 834281
13 Guanas Felipe Augusto Martins Guanas 932766
15 Eduardo Eduardo Cardoso Dos Santos 917125
16 Micael Micael Dias Da Silva Lima 922783
17 Bernardo Bernardo Pereira Candido 879432

Comissao Técnica

Técnico: Marcelo Da Silva Reis
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico: Julio Cesar Da Silva
Massagista: Iramilton Garcia De Oliveira
Prep. de Goleiros:




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
35:00 1T 4 NR Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
10:00 2T 4 Joao Gabiriel Oliveira Sena Abreu MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
24:00 2T 5 Kaike Nass De Souza MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
27:00 2T 3 Filipe Martins Faier Santos NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; LTDA

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido substituigbes e reposicédo de bola.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 16 - Thiago Miguel Dos Santos 2 - Diego Augusto Otavio Gomes Da Rocha
10:00 2T NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA 13 - Felipe Augusto Martins Guanas 11 - Klaivert Do Rosario Silva
LTDA
10:00 2T NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA 17 - Bernardo Pereira Candido 7 - Isaque Almeida Lucchere
LTDA
21:00 2T NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA 15 - Eduardo Cardoso Dos Santos 5 - Kaua Caetano Souza Dos Santos
LTDA
21:00 2T NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA 16 - Micael Dias Da Silva Lima 9 - Breno Augusto De Carvalho Rodrigues
LTDA
24:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 20 - Arthur Heleno Moreira 10 - Antonio Carlos De Souza Ferreira
30:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 13 - Gustavo Lisboa Damaceno 9 - Lucas Oliveira Faria
38:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 14 - Rafael Souza Goncalves 13 - Gustavo Lisboa Damaceno



