

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA Jogo:





NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

Rodada: 3

LTDA

Data: 25/10/2025 Hora: 16:00:00 Local: ESTÁDIO MUNICIPAL LÉIA DIAS

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0

### MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 1 x 0 NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
ENIVALDO LOPES DA SILVA - ESPECIAL FMF	MATHEUS SOUSA FERREIRA - FMF	MARCOS VINICIUS GERALDO XAVIER COSTA - FMF	JAMERSON RAFAEL FERNANDES DE PAULA - FMF	-				
AL								

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	15:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:40	Acréscimo:	00:00

•	onologia					
			2º Temp	00		
		Entrada do Mandante:	16:52	Atraso:	00:00	
		Entrada do Visitante:	16:52	Atraso:	00:00	
		Início do 2º Tempo:	16:55	Atraso:	00:00	
		Término do 2º Tempo:	17:40	Acréscimo:	05:00	

# Relação de Jogadores

Nº Apelido

1 Jeferson Willian

10 Halley

11 Klaivert

## MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

	Titulares						
N°	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Eliedison	Eliedison Marques Vieira Silva	839675				
10	Antonio	Antonio Carlos De Souza Ferreira	803264				
11	Gabriel	Gabriel Vinicius Anacleto Junior	815719				
2	Diego	Diego Augusto O. Gomes Da Rocha	821531				
3	Enzo	Enzo Reinoso Goncalves	900077				
4	Joao	Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu	822739				
5	Kaike	Kaike Nass De Souza	806528				
6	Leo	Leonardo Vieira Barbosa	713885				
7	Ceara	Rafael Bruno Rodrigues Dos Reis	917659				
8	Jonnathan	Jonnathan Felipe Pereira Costa	806098				
9	Lucas	Lucas Oliveira Faria (C)	822107				

	Substitutos						
12	Ruan	Ruan Pablo Costa Rocha	850347				
13	Damaceno	Gustavo Lisboa Damaceno	917682				
14	Rafael	Rafael Souza Goncalves	917677				
15	Thiago	Thiago Correa Silva	807315				
16	Thiago	Thiago Miguel Dos Santos	823361				
17	Benites	Joao Gabriel Benites	890926				
18	Joao	Joao Pedro Correia	805742				
19	Anderson	Anderson Fagner Lopes Figueiredo	824786				
20	Arthur	Arthur Heleno Moreira	715072				
21	Kauan	Kauan Vitor Conceicao Alves	865240				
22	Marcus Inicius Soares De Oliveira	Marcus Vinicius S. De Oliveira	850325				
23	Motomoto	Kaua Lucas Domingos Lima	917809				

	Comissão Técnica					
Técnico: Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva						
Auxiliar Técnico: Joao Victor Correia Duarte						
Médico: Hiago Melo De Oliveira						
Preparador Físico:	Denisjean Ribeiro Silva					
Massagista:						
Prep. de Goleiros:	Thiago Henrique P Felix					

# **NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA Titulares**

Jeferson Willian Verissimo

Klaivert Do Rosario Silva

Halley Carlos Ribeiro

**Nome Completo** 

CBF

783272

887147

753553

2	Lucas	Lucas Gabriel Da Silva Rodrigues (C)	917250
3	Filipe	Filipe Martins Faier Santos	800609
4	Lucas	Lucas Jorge De Oliveira Silva	790902
5	Kaua Souza	Kaua Caetano Souza Dos Santos	786228
6	Miguel	Miguel Rodrigues Da S. Tavares	918398
7	Isaque	Isaque Almeida Lucchere	722.35 0
8	Kaio	Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira	780087
9	Breno Augusto	Breno Augusto De C. Rodrigues	
		Substitutos	
12	Arthur Nonato	Arthur Nonato Jardim Araujo	834281
13	Guanas	Felipe Augusto Martins Guanas	932766
15	Eduardo	Eduardo Cardoso Dos Santos	917125
16	Micael	Micael Dias Da Silva Lima	922783
17	Bernardo	Bernardo Pereira Candido	879432
		Comissão Técnica	

Comissão Técnica						
Técnico: Marcelo Da Silva Reis						
Auxiliar Técnico:						
Médico:						
Preparador Físico:	Julio Cesar Da Silva					
Massagista:	Iramilton Garcia De Oliveira					
Prep. de Goleiros:						



				Gols	
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
35:00	1T	4	NR	Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	Ν°	Nome do Jogador	Equipe	
10:00	2T	4	Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	
24:00	2T	5	Kaike Nass De Souza - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	
27:00	2T	3	Filipe Martins Faier Santos - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	
Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido substituições e reposição de bola.

### Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	16 - Thiago Miguel Dos Santos	2 - Diego Augusto Otavio Gomes Da Rocha
10:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	13 - Felipe Augusto Martins Guanas	11 - Klaivert Do Rosario Silva
10:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	17 - Bernardo Pereira Candido	7 - Isaque Almeida Lucchere
21:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	15 - Eduardo Cardoso Dos Santos	5 - Kaua Caetano Souza Dos Santos
21:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	16 - Micael Dias Da Silva Lima	9 - Breno Augusto De Carvalho Rodrigues
24:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	20 - Arthur Heleno Moreira	10 - Antonio Carlos De Souza Ferreira
30:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	13 - Gustavo Lisboa Damaceno	9 - Lucas Oliveira Faria
38:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	14 - Rafael Souza Goncalves	13 - Gustavo Lisboa Damaceno

